
Zarządzenie Nr 1089.2013
Burmistrza Strumienia
z dnia 19 listopada 2013

w sprawie: nieruchomości gminnych przeznaczonych do dzierżawy.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U.  z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), art. 25 ust 1. oraz art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2011 r. Nr 224, poz. 1337) – Burmistrz Strumienia

zarządza, co następuje:

§ 1

Podać  do  publicznej  wiadomości  wykaz  nieruchomości  gminnych  przeznaczonych  do  dzierżawy

stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Referatu  Gospodarki  Nieruchomościami

i Gospodarki Przestrzennej.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 


